Nos Mathias dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. 
Tibi fideli nostro nobili Nicolao de Koswth salutem 
grat iamque nostram regiatn et omne bonum. Regalis 
dignitatis sublimitas inter alias suas sollicitudines 
hanc curam habere debet precipuam, ut juxta suorum 
subditorum qualitates et benemerita alios munificentia 
sua regia prosequatur, alios siquidem ulterioribus 
nobilitatum gradibus et insigniis condonet, sic enim 
subditorum animus ferventiori zelo ad regalia servitia 
et opera vi r tu tum merito incitantur (sic) et accenditur. 
Sane itaque consideratis tuis fidelitatibus et fidelium 
servitiorum meritis nobis et sacre nostre regie co-
rone juxta tue possibilitatis exigentiam exhibitis : Tibi 
tuisque heredibus et posteritatibus universis hec arma 
seu nobilitatis insignia, que in principio seu capite 
presentium literarum nostrarum suis appropriai is 
coloribus arte pictoria depicta sunt et figurata, de 
mera auctoritate nostra regia ac potestatis plenitudine 
et gratia speciali, animoque deliberato et ex certa 
nostre Majestatis scientia dedimus, donavimus et con-
tulimus, immo damus, donamus et conferimus ac 
presentibus elargimur, ut Tu, tuique heredes et poste-
ritates universe predicta arma seu nobilitatis insignia 
more aliorum nobilium regni nostri armis utentium 

Turul . 1894. IV. 

semper ubique in preliis, duellis, hastiludiis, tomea-
mentis et aliis exercitiis nobilibus et militaribus. uec-
non anulis, velis, cortinis et papilionibus, generaliter 
vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus 
sub mere et sincere nobilitatis titulo, quali vos ab 
universis cujuscumque gradus et preeminentie homini-
bus insignitos esse dici volumus et nominari, gestare, 
omnibusque illis gratiis, honoribus, prerogativis et 
libertatibus, quibus ceteri nobiles regni nostri armis 
utentes quomodolibet consuetudine vel de jure utun-
tur et f ruuntur , uti, frui et gaudere valeas, tuique 
heredes et posteritates prefate possint et valeant ; 
tanto igitur ampliori studio et diligentia ad servitia 
regia et sacre corone nostre de cetero tua sollidetur 
intentio, quanto te largiori favore nostro regio et 
benivolentia preventum conspexeris et munere gratia-
rum. In cujus rei memóriám, firmitatemque perpetuam 
présentes litteras fieri, nostrique sigilli secreti, quo ut 
rex Hungarie utimur, jussimus et fecimus appensione 
conmuniri. Datum Bude in festo beatorum VTiti et 
Modesti mart irum anno domini millesimo quadrin-
gentesimo septuagesimo nono, regnorum nostrorum 
anno Hungarie etc. vigesimo secundo, Bohemie vero 
undecimo.